

بوشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر خواستار تشکیل جبهه مقاومت رسانه‌ای از استان بوشهر به عنوان یک الگو برای سایر استان‌ها جهت حمایت از محور مقاومت شد.

حجت الاسلام صفایی بوشهری در نشست با اهالی رسانه استان بوشهر گفت: جهان استکبار به منظور تسلط بر مراکز قدرت و ثروت، رژیم صهیونیستی را ایجاد کرده و اکنون نیز به صورت ویژه حمایت می‌کند.

وی با اشاره به اینکه در این مسیر بزرگ‌ترین مانع برای جهان استکبار، محور مقاومت و ایران اسلامی است افزود: محور مقاومت علاوه بر منابع و نیروی انسانی توانمند دارای اندیشه و تفکری قوی است.

امام جمعه بوشهر با اشاره به اینکه مؤلفه قدرت در محور مقاومت فوق‌العاده قوی است،گفت: دشمنان علاوه بر عرصه نظامی، در عرصه فرهنگی، اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی نیز تلاش دارند که جبهه مقاومت را تحت تأثیر خود قرار دهند.

وی دفاع مقدس رسانه‌ای در کنار دفاع مقدس نظامی و دفاعی را ضروری دانست و گفت: دفاع رسانه‌ای بر روی فعالیت‌های دفاعی و نظامی اثرگذاری بسیار بالایی دارد و باید جبهه مقاومت رسانه‌ای را در مقابل تهاجم رسانه‌ای دشمن شکل دهیم.

## ثبت بیش از ۶۰۰ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

بندرعباس- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، از ثبت میزان ۶۸۲۴۴۴ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه طی شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ در این شرکت خبر داد.

رضا نوری زاده گفت: طی شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ میزان ۶۸۲۴۴۴ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه جهت نیروهای رسمی، قرارداد مدت موقت و پیمانکاری به ثبت رسیده است.

وی افزود: این مهم با اجرای مطلوب دستورالعمل‌ها و خط‌مشی‌های ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست و به‌کارگیری مناسب اصول ایمنی حاصل شده، و التزام همگانی به قواعد و مقررات و رعایت اصول و الزامات ایمنی، دقت و مسئولیت‌پذیری کارکنان از عواملی دیگر دخیل در بهبود شاخص‌های HSE (ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست) و ثبت ساعات کار بدون حادثه در این مجموعه بوده است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم با اشاره به اهمیت مسائل ایمنی در حفظ سلامت کارکنان، به ذکر سایر اقدامات انجام شده در این خصوص پرداخت و از

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر:

# تشکیل جبهه مقاومت رسانه‌ای در حمایت از محور مقاومت ضروری است



شاهد کمک‌های بسیار بزرگی ازسوی مردم استان هستیم.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر افزایش چهره واقعی رژیم صهیونیستی و اهداف و برنامه‌های آنها را یکی از رسالت‌های جبهه مقاومت رسانه‌ای دانست و

گفت: باید چهره این رژیم به صورت کامل معرفی شده و خطر آن برای مردم منطقه و جهان تبیین شود.

وی حمایت گسترده از محور مقاومت را ضروری دانست و گفت: باید دیپلماسی رسانه‌ای در حمایت از

محور مقاومت شکل بگیرد و این موضوع باید در استان بوشهر پایه‌گذاری شده و در سطح کشور و همچنین کشورهای خط مقاومت تسری یابد.

امام جمعه بوشهر با بیان اینکه رژیم صهیونیستی درحال سقوط بوده و آینده جهان از آن مقاومت است افزود: جبهه مقاومت رسانه‌ای از استان بوشهر به عنوان یک الگو برای سایر استان‌ها و محور مقاومت شکل بگیرد و فعالیت‌های کارآمد و اثر گذار انجام شود.

در ادامه این نشست مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: در راستای لیبک به ندای ولی امر مسلمین جهان و ایستادگی در کنار مردم مظلوم غزه و لبنان پویش ایران همدل آغاز شده است.

عبدالرحیم افروغ افزود: استان بوشهر مانند همه عرصه‌های دیگر در این پویش با پیشرانی جوانان، مردم و همه دست اندرکاران فعالیت خود را شروع کرد.

وی گفت: جبهه استکبار در کنار جنگ نظامی، با عملیات روانی به دنبال ایجاد افتراق بین امت اسلام و حاشیه سازی است تا استحکام همدلی بین امت اسلام و تبعیت از ولی امر را وارد چالش کند که در این راستا باید بعد رسانه‌ای را تقویت کنیم.

وی افزود: باید با تقویت بعد رسانه‌ای محور مقاومت، ایثار و همدلی مردم را با برش رسانه‌ای به عرصه بین‌المللی نشان داده و تقویت کنیم و این اتحاد را به گوش جهانیان برسانیم.

## جلسات آموزشی و توجهی جهت نماینده HSE (ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست) پیمانکاران پیش از شروع به کار و نظارت بر تهیه و توزیع کامل تجهیزات حفاظت فردی به عنوان بخشی از اقدامات مورد اشاره نام برده، که گام مهمی در راستای تحقق این عملکرد بوده است.

مهندس رضا نوری زاده با اشاره به اینکه این شرکت در اجرا و استمرار سیستم مدیریت بهداشت، ایمنی و محیط‌زیست تلاش مضاعفی داشته و همواره سعی بر آن دارد با نگاه فرآیند محور، اهتمام به الزامات ایمنی و ارائه آموزشهای هدفمند این مهم را گسترش دهد، گفت: اجرای مانور، مقابله با شرایط اضطراری راهکار مهم دیگری در تحقق این هدف بوده است.

نوری زاده مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در پایان یادآور شد: افزایش نظارت بر فعالیت کارگاههای پیمانکاران بوسیله اخذ گزارش روزانه از طریق سامانه‌های پیام رسان مجازی در راستای افزایش انجام بازرسی‌های بدون اطلاع HSE کارفرما، توانسته نقش به‌سزایی در تعدد و کیفیت کار داشته باشد.



شناسایی و ارزیابی ریسک و خطرات حوزه ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست و اقدامات پیشگیرانه و اصلاحی، افزایش

مدیر کل بیمه سلامت استان خبر داد

## هزینه ۱۶۳۵۰ میلیارد ریالی برای درمان بیمه شدگان در کرمانشاه

بیماران بعد از نشان‌دار شدن، دارو و خدمات درمانی در مراکز دولتی را به صورت رایگان دریافت خواهند کرد.

به گفته تحویلیان، تا کنون ۳۸ هزار و ۱۰۰ بیمار صعب‌العلاج در این استان نشان‌دار شده‌اند.

وی با اشاره به طرح تحت بیمه زوجین ناباور، افزود: در این‌ طرح نیز ۲ هزار و ۱۰۰ زوج ناباور در

این استان نشان‌دار شده و از خدمات بیمه سلامت بهره‌مند شده‌اند.

تحویلیان با بیان اینکه ۹۸ درصد نسخ به صورت

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان خبر داد؛

## جریمه ۱۰ هزار خودرو در کرمانشاه به علت حرکات نمایشی و آلودگی صوتی

رئیس پلیس راهور کرمانشاه گفت: از آنجا که بسیاری از تصادفات فونی به علت ناهنجاری‌های اجتماعی در حین رانندگی و انجام تخلفات حادثه‌خیز در معابر اتفاق می‌افتد، برای آلودگی صوتی بار اول ۲ میلیون ریال، بار دوم چهار میلیون ریال و بار سوم ۶ میلیون ریال و برای انجام حرکات نمایشی پنج میلیون ریال جریمه برای رانندگان متخلف اعمال می‌شود.

وی گفت: ثبت نمرات منفی، توقیف خودرو در پارکینگ، شرکت در کلاس‌های آموزشی، تشکیل

نمایشی و سایر ناهنجاری‌های اجتماعی حین رانندگی را در دستور کار قرار داده است.

وی افزود: در همین راستا و طی هفت ماهه سال جاری یک هزار و ۶۵۰ دستگاه وسیله نقلیه به علت

ارتکاب تخلفات یاد شده توقیف و روانه پارکینگ شده‌اند. سرهنگ حیدری گفت: همچنین در این مدت بیش از ۱۰ هزار دستگاه وسیله نقلیه نیز که مرتکب تخلفاتی نظیر آلودگی صوتی، لایب کشی، انجام حرکات نمایشی ... شده بودند، اعمال قانون شدند.

انجام بیش از ۶ هزار آزمون شیمیایی و میکروبی توسط معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان	انجام بیش از ۶ هزار آزمون شیمیایی و میکروبی در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۳ توسط معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان
<p>سمنان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان گفت: در ۶‌ماه ابتدای سال ۱۴۰۳، ۶ هزار و ۲۷۷ مورد آزمون میکروبی، شیمیایی و آنالیز خاص روی نمونه‌های دریافتی معاونت غذا و دارو انجام گرفته است که از این میان تعداد ۲۸۶ مورد به عنوان نمونه نامنطبق شناسایی و گزارش شده است. دکتر حمیدرضا حافظی ضمن اشاره به پایش آزمایشگاه‌های همکار و مجاز تولیدی تحت پوشش دانشگاه از نظر کمیت و کیفیت عملکرد مطابق با ضوابط مربوطه، گفت: در راستای نظارت بر عملکرد آزمایشگاه‌های کارخانجات تولیدی، بیش از ۱۸ مورد آزمایشگاه موسسات تولیدی سطح</p>	<p>قائم شهر -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پرسنل خدوم شهرداری قائمشهر در یک عمل خدا پسندانه برای رفغ نیاز بیماران نیازمند با استقرار کانکس انتقال خون در محل شهرداری اقدام به اهدا خون نمودند. به گفته سرپرست روابط عمومی شهرداری قائمشهر تعداد کثیری از پرسنل و مسئولین شهرداری قائمشهر در این اقدام خداپسندانه شرکت و برای رفغ نیاز بیماران که نیاز به خون داشته</p>

### اهدا خون توسط پرسنل شهرداری قائمشهر

باشند خون اهدا نمودند. فضل‌الله پور افزود: پرسنل شهرداری قائمشهر در اکثر کارهای خیر و عام المنفعه و حوادث‌های غیرمترقبه پیشقدم وکمک حال همشهریان و هم استان خود هستند و خواهند بود. وی افزود: در این راستاپرسنل شهرداری قائمشهر بالغ بر ۲۲ هزار سی سی خون اهدا کردند که جای تقدیر و تشکر دارد و امیدواریم روند این کار خیر و خداپسندانه همچنان ادامه داشته باشد.

### افتتاح و بهره‌برداری از دستگاه سی تی اسکن ۳۲ اسلایس مدل GE در بیمارستان حکمت ساری

ساری - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دکتر کاظمی نیا مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مازندران از اتمام مراحل نصب و راه‌اندازی دستگاه سی تی اسکن و همچنین آموزش تخصصی کارشناسان رادیولوژی بیمارستان حکمت ساری و آمادگی پذیرش بیماران جهت انجام امور تصویربرداری و سی تی اسکن در این مرکز خبر داد.

دکتر کاظمی نیا گفت: واحد سی تی اسکن بیمارستان حکمت ساری پس از انجام تست‌های تکمیلی و تأیید نهایی متخصصین مربوطه،به‌طور رسمی از اول آبان سال ۱۴۰۳ شروع به کار نمود. وی گفت: با بهره‌برداری از این دستگاه «سی تی اسکن» که در راستای ارتقای خدمات درمانی به مردم شهرستان ساری راه‌اندازی شد از ارجاع بیماران به دیگر مراکز جلوگیری و روند درمانی تعداد قابل توجهی از بیماران، در همین مرکز تکمیل می‌گردد.

## پیکر امام جمعه شهید کازرون در زادگاهش قادرآباد آرام گرفت



مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام جمعه فقید کازرون روز گذشته در زادگاهش شهر قادرآباد شهرستان خرم بید برگزار شد.

این مراسم روز گذشته از بلوار امام خمینی(ره) شهر قادرآباد آغاز شد و تا انتهای بلوار شهدا و به سمت گلزار این شهر ادامه یافت و در پایان پیکر این شهید گرانقدر در گلزار شهدای قادرآباد آرام گرفت.مردم شهر قادرآباد با حضور حداکثری خود در این مراسم از چندین دهه خدمت این امام جمعه شهید گذرانی کردند.

سپس حجت‌الاسلام دانا، عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه آواده بر پیکر این شهید نماز اقامه کرد. همچنین مراسم تشییع پیکر حجت‌الاسلام صباحی با حضور پرشور مردم در شهرهای کازرون و خرامه برگزار شد.

حجت‌الاسلام صباحی امام جمعه شهید کازرون روز جمعه چهارم آبان پس از اقامه نماز جمعه مورد سوءقصد قرار گرفت و به بیمارستان ولی عصر کازرون منتقل و اقدامات درمانی برای وی انجام شد.

حجت‌الاسلام صباحی برای ادامه درمان به شیراز منتقل شد و با وجود تلاش کادر درمان بیمارستان نمازی شیراز به علت شدت جراحات به شهادت رسید.

امامت جمعه شهرستان خرامه، معاون سابق اجرایی نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در فارس، ریاست دفتر امام جمعه اسبق کازرون و امام جماعت مسجد الهراء کازرون از سوابق کاری امام جمعه فقید کازرون بود.

شهردار تبریز خبرداد

### بهره‌برداری از فاز اول اینترنت خانگی بر بستر فیبرنوری تا یک‌ماه آینده



تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: یعقوب هوشیار شهردار تبریز در دویست و نوزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز در تشریح اقدامات شهرداری در ایجاد زیرساخت هوشمندسازی گفت: توسعه زیرساخت‌های فناوری، همچون توسعه شبکه فیبرنوری بسترسازی مناسب برای رونق کسب و کارهای مجازی و خانگی تبریز است چرا که فیبرنوری نقش مؤثری در بهبود فضای کسب و کار مجازی خواهد داشت.

وی از بهره‌برداری مرحله نخست اینترنت خانگی با استفاده از شبکه فیبرنوری تا یک‌ماه آینده خبر داد و افزود: اینترنت پرسرعت یکی از موضوعات مهم در توسعه کسب و کارهای خانگی است که می‌تواند جهش مطلوبی در حوزه اشتغال ایجاد کند و برهمین اساس اینترنت خانگی بر بستر فیبرنوری با فاز بندی‌های منظم به بهره‌برداری خواهد رسید.

شهردار تبریز با بیان اینکه هدف‌گذاری مدیریت شهری توسعه ۸۲۰ کیلومتری فیبر نوری تا درب منازل است یادآور شد: شهرداری از اولین روز بهره‌برداری شبکه فیبرنوری، اجاره بها و درآمدی خود را دریافت خواهد کرد.

همچنین رئیس کمیسیون کمیسیون سرمایه گذاری، گردشگری و بهبود فضای کسب و کار شورای اسلامی در سخنرانی میان‌دستور شورای اسلامی شهر گفت: تعریف سنتی از سرمایه گذار که پس از تحویل گرفتن قطعه زمینی اقدام به احداث ساختمان کند، در شرایط فعلی دیگر پاسخگوی نیاز شهر نیست و این مورد یکی از عوامل مهم راکد ماندن پروژه‌های سرمایه‌گذاری شهر است.

حجت الاسلام زعفرانچی‌ر ل افزود: اهلیت مالی سرمایه گذاران، مشکلات کمیسیون ماده پنج، موضوعات حقوقی اراضی، خروج سرمایه‌گذار از پروانه صادره، وجود معارض و... از جمله عوامل رکود سرمایه‌گذاری‌ها است هرچند با تلاش‌های مستمر مدیریت شهری برخی پروژه‌های سرمایه‌گذاری تعیین تکلیف شده است.

وی احداث شبکه فیبر نوری را از جمله سرمایه‌گذاری‌های حائز اهمیت شهرداری تبریز خواند و تصریح کرد: سه قرارداد احداث فیبر نوری دوره ششم شورای اسلامی شهر منعقد شده است به طوری که قرداد نخست شامل احداث ۴۰ کیلومتر فیبرنوری بود که با صرف هزینه ۱۳ میلیارد تومان به اتمام رسید.

وی از اتمام احداث ۲۲۰ کیلومتر فیبرنوری دیگر در قالب دومین قرداد شهرداری با شرکت ایرانسل خبر داد و خاطر نشان کرد: سومین قرداد فیبرنوری شهرداری با شرکت ایرانسل برای اجرای ۵۰۰ کیلومتر فیبرنوری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان برای انتقال اینترنت پرسرعت به درب منازل شهروندان منعقد شده است.

دبیر کمیسیون فناوری اطلاعات و هوشمندسازی انتقال داده با سرعت زیاد و پهنای بالا، باند، کاهش تداخلات الکترومغناطیسی، نبود افت سیگنال و امنیت بالای دیتا را از جمله مزایای توسعه فیبر نوری برای تبریز خواند و گفت:تبریز پس از نیل به هدفگذاری ۸۲۰ کیلومتر فیبرنوری، حائز رتبه دوم فیبر نوری در بین شهرهای کشور خواهد شد.

## آغاز صادرات محموله‌های کود شیمیایی اوره از طریق بندر چابهار



چابهار-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: برای نخستین بار محموله صادراتی کود شیمیایی اوره، تولید واحدهای پتروشیمی مرکز کشور از طریق بندر چابهار صادر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان محموله صادراتی کود شیمیایی اوره تولید شده در واحدهای پتروشیمی مرکز کشور از طریق بندر چابهار به مقاصد مصرف ارسال شد.

با سرمایه گذاری‌های صورت گرفته در بخش‌ها، حوزه‌ها و زیرساخت‌های لجستیکی بندر، امکان صادرات محموله‌های صادراتی فراهم شده است.